[image: image1.wmf]

       АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

    ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2013                                                                                                       № 371
Об утверждении состава  комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий) муниципального образования город Покачи в сфере физической культуры и спорта

В соответствии с постановлением администрации города Покачи от 13.07.2012 № 679 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий) муниципального образования город Покачи», постановлением администрации города Покачи  от  10.09.2012 № 923 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей  руководителей муниципальных учреждений (предприятий) муниципального образования город Покачи»:
1. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий) муниципального образования город Покачи в сфере физической культуры и спорта
2. Постановление вступает в силу после подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Е. А. Кулешевич.

Глава города Покачи                                                                    Р. З. Халиуллин

Приложение

к постановлению  администрации

города Покачи

от 26.03.2013 № 371
Состав комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий) муниципального образования город Покачи в сфере физической культуры и спорта
	Гвоздь
Галина Дмитриена
	- заместитель главы города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Руленков
Владимир Иванович
	- начальник управления по физической культуре и спорту администрации города Покачи, заместитель председателя комиссии

	Токарева
Любовь Васильевна
	- заместитель начальника управления по физической культуре и спорту администрации города Покачи, секретарь комиссии

	Ходулапова
Алена Евгеньевна
	- заместитель главы города по финансам и экономике

	Кулешевич
Елена Алексеевна
	- управляющий делами администрации города

	Кравченко
Елена Евгеньевна
	- начальник контрольно - правового управления администрации города Покачи

	Таненков
Виктор Львович
	- директор муниципального бюджетного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный»

	Кузьмин
Александр Александрович

	- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»

	Портнова
Валентина Николаевна
	- тренер-преподаватель МБУ СОК «Звездный»

_268163060.doc
[image: image1.png]